様式第3号(第6条関係)

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　課長


滞納者情報について（回答）

年　　月　　日付けで照会のあった件について、出雲市債権管理条例第6条の規定に基づき次のとおり回答します。
	番号
	債務者氏名
	住所
	適用条項
	債権の名称
	回答

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


備考　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。
